平成 27 年６月 26 日

各 位

 上場会社名 常 磐 興 産 株 式 会 社

 代 表 者 代表取締役社長 井上 直美

 コード番号 ９６７５（東証第１部）

 問 合 せ 先 取締役執行役員管理本部長 秋田 龍生

 電 話 番 号 ０３－３６６３－３４１１

役員人事に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事について決議いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

平成 27 年６月 26 日付

常務取締役 レジャーリゾート事業本部管掌兼いわき事務所担当

  佐久間
さ く ま

 博巳
ひ ろ み

以  上

	常務取締役　レジャーリゾート事業本部管掌兼いわき事務所担当